
Wyk.. A. Karpińska  tel. 261 660 119 

 

Wrocław, 21 marca 2019r. 

 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, znak sprawy: 

4WSzKzP.SZP.2612.4.2019 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) dalej PZP informuje, że modyfikuje treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym w załączniku nr 2 (Zestawienie 

asortymentowo – cenowe) w pakiecie nr 102 – pakiet po zmodyfikowaniu ostatecznie 

otrzymuje postać: 

 

 
Pakiet 102         

  
  

  

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia 
j.m. Nazwa Producent 

Kod 

EAN 

wartość 

jedn. 

netto 

cena 

jedn. 

brutto 

ilość 
wartość 

netto 

cena 

brutto 

1 Trastuzumabum  mg           
105 000 

mg 
    

  
CPV 33652100-6 Środki przeciwnowotworowe 

(program lekowy) 
    razem 

Pakiet 

102 
    

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania 

przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w 

wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest 

do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).  

 
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 12a w związku z art. 38 ust. 4 i 4a PZP zmienia termin składania i otwarcia ofert w 

niniejszym postępowaniu z dnia 25.03.2019r. na dzień 29.03.2019r  o godz. 11.00. 

 

Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami należy złożyć (wczytać) w formie 

elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings  do dnia  29.03.2019r. do godz. 10.30 na 

zasadach określonych w SIWZ.  

 

Pozostałe terminy zawarte w SIWZ i ogłoszeniu opublikowanym w  DzUUE  pod numerem 

2019/S 036 – 080425  z dnia 2019-02-20 r.  zmieniają się odpowiednio. 

 
 

 

4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


